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ORGANISATION 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 

● Ordförande  Andreas Randli 

● Vice ordförande  Håkan Swahn  

● Sekreterare  Karolina Nordahl 

● Kassör   Ola Melker  

● Övriga ledamöter  Åsa Karlén Himmer, Johan Stomlind & Jennie Jakobsson  

● Suppleanter  Sejdo Suljev 

● Revisorer  Arijeta Ismail          
● Antal protokollförda styrelsesammanträden: 11 

KOMMITTÉERNAS SAMMANKALLANDE 

● Anläggning  Christer Dangardt 

● Motion  Karolina Nordahl 

● Junior   Jennie Jakobsson 

● Senior   Johan Stomlind 

● Utbildning  Håkan Swahn & Åsa Karlén Himmer 

PERSONAL 

● Ekonomiassistent  Carin Mogren 50 % 

● Vaktmästare  Familjen Suljev deltid 

● Tennistränare  Ardijan Suljev 100 %  

Alfredo Delgado 100% 

Armend Suljev 100% 

Patrik Nilsson vuxenträning lördagar 

samt ett antal hjälptränare (juniorer) 

MEDLEMSANTAL 2023  

● Totalt antal medlemmar 2023-12-31: 364 varav 140st kvinnor och 224st män 

 

 

 

 

ANLÄGGNING  
Anläggningskommittén har under året bestått av Christer Dangardt (sammankallande) och Ola Melker.  
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EKONOMI VERKSAMHETSÅRET 2023 
 

Skövde Tennisförening är en förening med intäkter från främst anmälningsavgifter i träningsverksamhet för 

juniorer och vuxna samt banuthyrning, medlemsavgifter och från tävlingar i klubbens regi. 

Föreningen har tidigare år haft en ekonomi som möjliggjort satsningar på fastigheten. Efter den stora satsningen 

2022 då all banbelysning byttes ut mot ny LED-belysning har 2023 präglats av mindre fastighetsunderhåll. Det 

nya elavtalet med Fortum har haft en positiv påverkan på elkostnaderna. Dessa har minskat med 41 008 kr under 

2023 jämfört med 2022. De minskade elkostnaderna beror också på att förbrukningen av el har minskat på grund 

av den nya belysningen. 

Föreningens likvida medel har ökat under 2023 jämfört med 2022. 

Kostnaden för reparation och underhåll under 2023 uppgick till totalt 58 500 kr, varav 33 456 kr har lagts på de 

båda utebanorna. 

Budgeterade intäkter 2023 har inte uppnåtts. Främst är det anmälningsavgifter till träning som inte har nått upp 

till budget. Även medlemsavgifter har minskat jämfört med budget. 

Tennisanknutna kostnader har ökat jämfört med budget. Personalkostnader är något lägre än budget. 

Räntekostnader har också ökat jämfört med budget. 

Årets resultat 2023 ./. 157 059 är nära resultatet från 2022. Årets underskott kan till stor del förklaras av lägre 

intäkter samt ökade kostnader för tennisbollar, genomförda aktiviteter och ökade räntekostnader. Positivt är ändå 

att föreningen under 2023 också fick in en viss ränta på bankkontona hos Swedbank. Elstöd utbetalades med 39 

174 kr under 2023. 

Budgeten för 2024 är lagd med ett beräknat överskott på 50 000 kr. Budgeterade intäkter bygger på att föreningen 

och tränarna fortsätter satsningen på att lägga in mer aktiviteter under tider då övrig verksamhet går på en lägre 

nivå. Budgeterade intäkter för träningsavgifter ligger på motsvarande nivå som 2022. Det är den post i budgeten 

som är mest osäker. Föreningens 100-års firande kommer att medföra en del kostnader men förhoppningsvis även 

intäkter. 

Föreningens banklån är för närvarande på 1 700 000 kr med en säkerhet av kommunal borgen. Lånet löper nu 

med en femårig amorteringsfrihet och räntan uppgår till 5,85 % den 31 december 2022. Räntan för närvarande 

(2024-02-02) är 5,85 %. Amorteringsfriheten på fem år räknas från 2019. 
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SKÖVDE TENNISFÖRENING RESULTATRÄKNING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för 2023        

 

BALANSRÄKNING 
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BUDGET 2024 
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JUNIOR- OCH VUXENVERKSAMHETEN 2023 

Året 2023 var liksom 2022 för verksamheten ett utmanande år, under de senaste åren har vi gjort nödvändiga 
satsningar i tränarstaben och i verksamheten som helhet. Det innebär att vår kvalité i verksamheten ökat i linje 
med våra önskemål. Tränarna har gjort ett fantastiskt jobb på banan utifrån förutsättningarna och samtliga har 
vuxit i sin roll som tränare. Parallellt med detta har omvärldssituationen förändrats vilket lett till att flertalet 
spelare har minskat eller helt pausat sitt tennisspelande. Utöver det har vi också identifierat ett par 
förbättringsområden som förhoppningsvis kommer ge positivt utslag under andra halvan av 2024 men kanske 
först 2025 och 2026. 

Juniorverksamheten bestod under hösten utav ca 140st juniorer. 

Vuxenverksamheten bestod under hösten utav ca 70st vuxna. 

Tränarteamet har under 2023 bestått utav följande tränare: Ardijan Suljev (Heltidsanställd), Alfredo Delgado 
(Heltid), Armend Suljev (Heltidsanställd) och därtill Patrik Nilsson, Johan Ohlsson, Emma Torgé, Ida Lindén, 
Ebba Swahn, Nadia Sleszynska, Milan Sleszynski, Mårten Wiberg, Alexander Säfbom, Patrik Gunnarsson, Josef 
Backhaus, Emilia Siewertz, Ekatarina Lavrova och Håkan Jansson. 

Under året har en handfull tränare gått bastränarutbildningen. 

Under året hade vi 12st serielag anmälda till sommarens seriespel och 10st serielag till höstens seriespel. Bra 
prestationer av samtliga spelare. Följande lag slutade som seriesegrare under årets gång: P/F10 – Lag 2 
(Inomhus), Damer Elit (Utomhus), Pojkar 14B (Utomhus). 

Följande spelare har under året vunnit sanktionerade tävlingar: William Lundahl, Henrik Swahn, Ebba Swahn, 
Line Ryder, Emilia Siewertz, Johan Stomlind, Mikael Ohlsson och Per Bäckström. 

Under 2023 genomförde vi Midsommartrofén 2023 med totalt 70st anmälda samt Tomtecupen 2022/2023 med 
totalt 202st anmälda. Utöver det haft vi haft RM12 hos oss i Mars 2023. 

Utöver ovannämnda sanktionerade tävlingar har vi på klubbnivå arrangerat Skövde Mästerskapen, Ligaspelet och 
ytterligare ett par motionstävlingar för herrar och damer. 

Priset Årets junior 2023 tilldelas Ebba Swahn. Priset Fair Play 2023 tilldelas Milan Sleszynski. 

 

MOTIONSKOMMITTÉN 2023 

Motionskommittén har varit vilande under 2023. 
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SENIORER OCH VETERANER 2023 

Herrar 65 har under året bestått av Kjell-Göran Lööf, Per Waldefeldt, Bengt-Ove Torstensson, Ola Melker, Stefan 
Lindahl, Bertil Ahrrenius och Stig Kullingsjö. Även Per-Olof Ek, Benny Johansson och Kent Eriksson har 
deltagit på tisdagsträningarna. Under 2023 har vi inte deltagit i något seriespel.   

 Veteranerna består också av det stora gänget som varje onsdag möts i dubbelspel på tre av våra banor. Varje 
onsdag är det 24 spelare som möts i spännande matcher!   

 

A-LAGET 2023 

I seriespelet utomhus förlorade dessvärre samtliga matcher Skövde TF och åkte ur division 2. Avseende 
seriespelet inomhus hamnade Skövde TF i en tuff division 2 serie och mötte Tabergsdalen, Linköping och 
Norrköping. Det var hårt och kvalificerat motstånd med flertalet motståndare med erfarenheter från både division 
1 och Elitserien. Tyvärr lyckades inte Skövde behålla platsen i division 2, utan får ladda om med seriespel i 
division 3 hösten 2024.  
 
I den egna hemmaturneringen på grus, Midsommartrofén, vann Per Bäckström herrfinalen mot A-lagskollegan 
Filip Karlsson. I tomtecupen så nådde Mikael Ohlsson till final i herrklassen, där han tyvärr tvingades lämna W.O 
på grund av skada. 
 
Juniortalagen William Lundahl har börjat träna med A-laget under hösten 2023, och kommer vara en ordinarie 
A-lagsspelare under 2024. A-laget hälsar William varmt välkommen in i truppen. 
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